
I 
n n/ or n . . • N :1v1v • X, Zaiządzeme r .' .. ···I·· . 

Starosty Pozna11skiego 

w sprawie organizacji wewnętrznej Zespołu Kontroli 

Na podstawie art. 34 ust.I Ustawy z dnia S czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz 
§ 23 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu z dnia 
25.09 200 I r. zarządzam co następuje: 

·• § 1 

Ustalam dwa etaty w Zespole Kontroli . 

§2 

Starosta Pozna11ski jest bezpośrednim przełożonym służbowym każdego z pracowników 
Zespołu Kontroli. 

§ 3 

Poszczególne stanowiska pracy w Zespole Kontroli wykonują niżej wymienione zadania: 

1) stanowisko pracy I: 
prowadzenie audytu wewnętrznego, 
współpraca z innymi instytucjami kontrolnymi, 
prowadzenie kontroli w komórkach organizacyjnych starostwa oraz 
jednostkach organizacyjnych powiatu, 
współpraca z zewnętrznymi instytucjami kontrolnymi, 
rejestrowanie materiałów pokontrolnych, odpowiedzi oraz innej 
korespondencji w zakresie kontroli przeprowadzonych przez organy 
kontroli. 
redagowanie odpowiedzi na wystąpienia i zalecenia pokontrolne, 
inne zadania zlecone przez Starostę Poznańskiego; 

2) stanowisko pracy n: 
prowadzenie audytu wewnętrznego, 

współpraca z innymi instytucjami kontrolnymi, 
--·• -·- _ -'~---'. - 1. ___ .._ ___ 1: --· • _____ .:._ _, ___ , _ ______ __ :_~ ..... :. _ ____ ,_,.. ................. __ ____ -------



współpraca z zewnętrznymi instytucjami kontrolnymi, 
rejestrowanie materiałów pokontrolnych, odpowiedzi oraz innej 
korespondencji w zakresie kontroli przeprowadzonych przez organy 
kontroli, 
redagowanie odpowiedzi na wystąpienia i zalecenia pokontrolne, 
inne zadania zlecone przez Starostę Poznańskiego. 

§4 

Schemat organizacyjny Zespołu Kontroli stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

·• 



·• 

I 

Stanov,;isko pracy l 

Starosty Poznańskiego 
z dnia X,Of ~(X)W · 

Schemat organizacyjny 
Zespołu Kontroli 

Starosta Poznański 

Zespół Kontroli 

I 

Stanowisko pracy II 


